PT BANK DANAMON INDONESIA Tbk
DAN ANAK PERUSAHAAN / AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN
KEUANGAN KONSOLIDASIAN
31 MARET 2010 DAN 2009
(Dinyatakan dalam jutaan Rupiah)

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS
31 MARCH 2010 AND 2009

(Expressed in million Rupiah)

LAMPIRAN – 5/119 –  SCHEDULE

58. REKLASIFIKASI AKUN 58. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Akun tertentu dalam laporan keuangan konsolidasian
untuk periode tiga bulan yang berakhir pada tanggal
31 Maret 2009 telah direklasifikasi agar sesuai dengan
penyajian laporan keuangan konsolidasian untuk tiga
bulan yang berakhir pada tanggal 31 Maret 2010.

Certain account in the consolidated financial
statements for the three-month periods ended
31 March 2009 has been reclassified to conform with
the presentation of consolidated financial statements
for the three-month periods ended 31 March 2010.

Sebelum

reklasifikasi/
Before

reclassifications
Reklasifikasi/

Reclassifications

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassifications

Laporan laba rugi   Statement of income

Beban operasional lainnya   Other operating expenses
Penyisihan kerugian atas   Allowance for possible
 aset  (446,221) 10,850  (435,371) losses on assets
   General and administrative
Beban umum dan administrasi  (574,491) 1,297  (573,194) expenses
Lain-lain  (61,064) 5,244  (55,820) Others

Pendapatan dan beban
 bukan operasional   General and administrative
Pendapatan bukan operasional  47,278 (23,979)  23,299 Non-operating income
Beban bukan operasional  (138,323) 6,588  (131,735) Non-operating expenses

59. STANDAR AKUNTANSI BARU 59. NEW ACCOUNTING STANDARDS

Terdapat beberapa standar akuntansi yang belum
diterapkan di dalam penyusunan laporan keuangan ini,
yaitu sebagai berikut:

A number of new accounting standrards that have not
been applied in preparing these financial statements,
as follows:

 Standar akuntansi yang akan berlaku efektif untuk
laporan keuangan untuk periode yang dimulai
pada atau setelah tanggal 1 Januari 2010 dan
diterapkan secara prospektif:

 The accounting standards which become
effective for financial statements beginning on or
after 1 January 2010, should be applied